

XIV BAL DORADCÓW PODATKOWYCH

XIV BAL DORADCÓW PODATKOWYCH

XIV KARNAWAŁOWY BAL DORADCÓW PODATKOWYCH

Mazowiecki Oddział Krajowej Izby Doradców Podatkowych serdecznie zaprasza na BAL DORADCÓW PODATKOWYCH, który odbędzie się 04 lutego 2017 r. (sobota) w Sali Balowej Hotelu DoubleTree by Hilton w Warszawie, ul. Skalnicowa 21. Koszt uczestnictwa 100 zł dla doradcy podatkowego, a dla osoby towarzyszącej niebędącej doradcą podatkowym 300 zł (doradca podatkowy może zaprosić tylko jedną osobą towarzyszącą).

Zapisy na bal prosimy dokonywać poprzez rejestrację w systemie mDoradca. Zgłoszenia oraz wpłaty prosimy dokonać do dnia 31 stycznia 2017 r. Doradcy Podatkowi, którzy zgłoszą się na Bal i do dnia 31 stycznia 2017 r. nie odwołają zgłoszenia, będą obciążeni kosztami nawet wówczas jak nie będą brali udziału w Balu.

Hotel DoubleTree by Hilton dysponuje pokojami hotelowymi w cenie 290,00 zł netto + 8% VAT (cena promocyjna) ze śniadaniem. Cena promocyjna będzie dostępna przy dokonaniu rezerwacji na hasło: „Bal Doradców Podatkowych” do dnia 12.01.2017 r. pod nr tel. 22278 00 00.

Rozpoczęcie Balu o godz. 20.00.

Uroczyste menu serwowane o godz. 20.30. Prosimy o punktualne przybycie.

Zabawę uświetnią:

- ponowny występ znakomitego zespołu coverowego Drugi Tydzień!!! wypełniony świetną muzyką „na żywo”, pozytywną energią i pasją. Podczas balu usłyszą Państwo największe przeboje muzyki polskiej i zagranicznej, poczynając od lat 50-tych, a kończąc na dzisiejszych hitach.

- taneczne przeboje DJ-a Andrzeja Piotrowskiego

- konkursy

Wśród atrakcji przewidziano:

- około godziny 22.00 występ kabaretu ANI MRU MRU - polski [kabaretzLublina](#). Od 2001 tworzą go [Marcin Wójcik](#) (założyciel i pomysłodawca), [Michał Wójcik](#) i [Waldemar Wilkołek](#). Kabaret ten powstał we wrześniu 1999. Michał i Marcin, mimo że noszą to samo nazwisko, nie są ze sobą spokrewnieni.

Zapraszamy także na wykwintne menu w formie bufetu oraz dań serwowanych, a także napoje w nielimitowanej ilości.

SERDECZNIE ZAPRASZAMY!!!